
ウォーターサーバー
返却手順ご案内

MBB株式会社 (ウォーター事業部）

1 先ず、ウォーターサーバーの電源を抜いてください。
その後2時間以上経ってから、次の作業に取り掛かってください。
（※温水でやけどすることを防止するため）

このたびはご利用頂きまして、誠に有難うございます。
ウォーターサーバーの返却の手順を記載いたしましたので、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

2 ウォーターサーバーのコックより、冷水を抜き取ってください。

3 ウォーターサーバーの背面の排水コックより
キャップを外し、温水を抜き取ってください。こ
のとき温水の温度が高い場合がございますの
で、ご注意ください。

4 温水が出きりましたら、キャップを元通
りに締めてください。

5 電源コードは蛇口に巻きつけてください。

6 ウォーターサーバーは、宅配業者が空箱と返送用伝票を持ってお伺いします。
梱包は宅配業者がその場で行い、そのまま回収致します。

長い間のご利用 誠に有難うございました。
今後のご用命等がございましたら、いつでもご連絡くださいますようお願い申し上げます。


